

Pachet materiale educationale SALA 6

I.D.: 75702279

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.409,18 RON - 1.409,18 RON

Descriere: Sunetul ploii BUC 1,00 18,49 18,49 2 240405 Marionete animale BUC 1,00 107,56 107,56 3 122069 Cub hartie alba BUC 2,00 10,92 21,85 4 122227 Elastice colorate BUC 2,00 5,88 11,76 5 440045 Covoras Casuta BUC 1,00 27,73 27,73 6 122326 Bolduri colorate BUC 2,00 4,20 8,40 7 122295 Margele forme geometrice transparente BUC 1,00 43,70 43,70 8 190006 Masinute din lemn BUC 2,00 88,24 176,47 9 482028 Loto animale domestice BUC 1,00 40,00 40,00 10 310011 Logopedie prin jocuri si exercitii BUC 1,00 52,38 52,38 11 870032 Joc curcubeu BUC 1,00 49,58 49,58 12 580080 Oglinda sentimentelor BUC 2,00 57,98 115,97 13 210170 Puzzle crocodil ABC BUC 1,00 75,63 75,63 14 380005 Parcare cu strada BUC 1,00 192,44 192,44 15 210178 Joc magnetic - Pescuit animale marine BUC 1,00 36,97 36,97 16 130210 Circuit cu bile BUC 1,00 66,39 66,39 17 241231 Set pensete din plastic transparent BUC 1,00 30,25 30,25 18 241232 Set jetoane de numaratare BUC 1,00 48,74 48,74 19 111365 Papusa de mana terapeutica BUC 1,00 121,85 121,85 20 855046 Pietre colorate transparente - 36 buc BUC 1,00 108,40 108,40 21 855047 Pietre din sticla - 1 kg BUC 1,00 54,62
